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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 203 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR A.D. CAPISCOL 0:27'32.

2 322 TEJEDOR MORÁN, MANUEL VICENTE MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:28'50.

3 227 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:29'38.

4 306 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:30'20.

5 246 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:30'45.

6 307 SÁNCHEZ DÍAZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:31'07.

7 249 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:31'41.

8 251 HERNANDEZ, JOSE CARLOS MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:32'00.

9 261 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'04.

10 217 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:32'10.

11 269 MARTÍNEZ BUEY, RUBÉN MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'29.

12 202 ARÉVALO MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C RUNHHERS TEAM 0:32'30.

13 319 SEVILLANO ARROYO, RAMÓN MASCULINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:32'33.

14 323 TOLENTINO BARTULOS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VDLR 0:33'12.

15 296 RODRIGUEZ GARCIA, GERMAN MASCULINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:33'25.

16 286 PEREZ CUESTA, RUBEN MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:33'39.

17 240 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'04.

18 262 MARTÍN  SÁNCHEZ, RODRIGO MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA 0:34'34.

19 300 RODRÍGUEZ MARTÍN, FERNANDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'59.

20 244 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'04.

21 230 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA B TRAILPUNKS 0:35'06.

22 223 FRAILE CACHORRO, JORGE MASCULINO VETERANA B MARATONIAN@S TEAM 0:35'11.

23 297 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:35'14.

24 287 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:35'28.

25 280 NICOLÁS ISIDRO, ÓSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'38.

26 281 NIETO MARTÍN, ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D JABLE DEL SUR ITAGU FUERTEVENTURA 0:35'50.

27 299 RODRÍGUEZ MACIAS, MANUEL JESUS MASCULINO VETERANA B C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:36'07.

28 266 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:36'43.

29 267 MARTÍN JUSDADO, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'48.

30 243 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'22.

31 236 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:37'27.

32 291 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:37'27.

33 252 HERRERO HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:37'27.

34 325 VICENTE BERMEJO, JULIÁN MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'28.

35 274 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:37'40.

36 303 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:37'41.

37 228 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'47.

38 257 LLORENTE FOLCH, MARIA FEMENINO VETERANA A LOS BERROCALES 0:37'52.

39 270 MARTINEZ ESPINOSA, ANTONIO MASCULINO VETERANA A LOS BERROCALES 0:37'53.

40 213 CALVO GONZÁLEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A DIMAS 0:38'16.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 289 PÉREZ ROLLAN, PEDRO M MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:38'17.

42 308 SÁNCHEZ DÍEZ, SONIA FEMENINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:38'18.

43 318 SEVILLANO ARROYO, MÍGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:38'19.

44 254 HERRERO RODRÍGUEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C C.D. CAZABACHES 0:38'32.

45 231 GARCÍA MARTÍN, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'45.

46 271 MEDINA CALVO, JOSE FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:38'48.

47 310 SANCHEZ JUY, MARIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'59.

48 273 MENDOZA MIGUEL, WALDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'12.

49 268 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:39'23.

50 285 PÉREZ CALVO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'32.

51 214 CARNERO MARTINEZ, ANDRES MASCULINO VETERANA A GRUPO RUNNING LA GAVIA 0:39'34.

52 238 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:39'36.

53 212 CALDERÓN FREGENEDA, CARLOS MASCULINO SENIOR C.D. ABADENGO RUNNING 0:39'41.

54 301 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'46.

55 324 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'46.

56 277 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:40'49.

57 314 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'29.

58 211 CALDERÓN DIEGO, JULIO MASCULINO VETERANA C C.D. ABADENGO RUNNING 0:41'36.

59 264 MARTÍN CILLEROS, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'41.

60 312 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'15.

61 245 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'27.

62 226 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'38.

63 237 GARROTE IGLESIAS, DAVID MASCULINO VETERANA A PEÑA LA MATA 0:42'45.

64 284 PAREDERO GONZÁLEZ, JOSÉ IGNACIO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:42'54.

65 205 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'57.

66 229 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'33.

67 218 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B CE ATLETISMO MONFRAGÜE 0:43'42.

68 204 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'45.

69 216 COLMENAR VELASCO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'51.

70 259 LUCAS SANTOS, ALMA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'52.

71 263 MARTÍN BLÁZQUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B C.D.ULTRAIL 0:43'52.

72 328 SANTOS HERNANDEZ, ANSELMO JOSÉ MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'09.

73 234 GARCÍA PANIAGUA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'13.

74 265 MARTÍN GONZÁLEZ, BÁRBARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'13.

75 304 ROMO RIVERO, MARIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'13.

76 256 IGARTUA PERONSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:44'31.

77 220 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'10.

78 283 PAINO CENTENO, SENDOA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'17.

79 272 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:45'42.

80 327 ASENSIO RODRIGUEZ, FERNANDO JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'52.

81 282 ODIAGA REGALADO, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'09.

82 288 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'44.

83 313 SÁNCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'45.

84 207 BOIGUES LOPEZ, ANDRES MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:46'45.

85 208 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:47'03.

86 219 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:47'03.

87 326 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS 0:47'03.

88 253 HERRERO RODRÍGUEZ, JOSÉ MASCULINO VETERANA C C.D. CAZABACHES 0:47'39.

89 260 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:48'15.

90 320 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:48'52.
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91 241 GONZALEZ RINCON, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'02.

92 242 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INES FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:49'06.

93 275 MIGUEL RIVAS, ISAAC MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:49'10.

94 298 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'23.

95 233 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:49'23.

96 250 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:49'41.

97 290 PIERNA CHAMORRO, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'36.

98 276 MULAS DE ARRIBA, JULIAN FRANCISCO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:50'38.

99 292 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:50'46.

100 258 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'50.

101 209 BORREGO HERRERO, MANUEL MASCULINO VETERANA C C.D. ABADENGO RUNNING 0:50'51.

102 279 NICOLÁS HERNÁNDEZ, YOLANDA FEMENINO SENIOR C.D. ABADENGO RUNNING 0:50'51.

103 315 SANZ BROCKLEBANK, MARIA FEMENINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:52'13.

104 311 SÁNCHEZ MARTÍN, MARÍA PEÑA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'28.

105 201 ALFAGEME MARTINEZ, ANA CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'58.

106 200 ABARCA MARTÍN, DIANA FEMENINO VETERANA B C.D. ABADENGO RUNNING 0:53'09.

107 278 MUÑOZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO VETERANA A C.D. ABADENGO RUNNING 0:53'10.

108 248 HERNÁNDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA A C.D. ABADENGO RUNNING 0:55'07.

109 206 BENITO GARCIA, ELENA FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:55'39.

110 302 RODRIGUEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'41.

111 293 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'11.

112 222 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, ALMUDENA FEMENINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:56'23.

113 309 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'38.

114 294 ROBLES ROJAS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:02'43.

115 295 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:12'06.

116 321 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.OLMEDO RUNNING 1:30'47.
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PUESTO EQUIPO Nº DE PARTICIPANTES EN META

1 CLUB DEPORTIVO ALCER 15
2 CAZABACHES 8
3 C.D. ABADENGO RUNNING 7
3 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 7
5 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 6

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
EQUIPO MÁS NUMEROSO EN META
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 203 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR A.D. CAPISCOL 0:27'32.

2 322 TEJEDOR MORÁN, MANUEL VICENTE MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:28'50.

3 227 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:29'38.

4 306 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:30'20.

5 246 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:30'45.

6 307 SÁNCHEZ DÍAZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:31'07.

7 249 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:31'41.

8 251 HERNANDEZ, JOSE CARLOS MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:32'00.

9 261 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'04.

10 217 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:32'10.

11 269 MARTÍNEZ BUEY, RUBÉN MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'29.

12 202 ARÉVALO MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C RUNHHERS TEAM 0:32'30.

13 319 SEVILLANO ARROYO, RAMÓN MASCULINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:32'33.

14 323 TOLENTINO BARTULOS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VDLR 0:33'12.

15 296 RODRIGUEZ GARCIA, GERMAN MASCULINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:33'25.

16 286 PEREZ CUESTA, RUBEN MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:33'39.

17 240 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'04.

18 262 MARTÍN  SÁNCHEZ, RODRIGO MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA 0:34'34.

19 300 RODRÍGUEZ MARTÍN, FERNANDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'59.

20 244 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'04.

21 230 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA B TRAILPUNKS 0:35'06.

22 223 FRAILE CACHORRO, JORGE MASCULINO VETERANA B MARATONIAN@S TEAM 0:35'11.

23 287 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:35'28.

24 280 NICOLÁS ISIDRO, ÓSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'38.

25 281 NIETO MARTÍN, ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D JABLE DEL SUR ITAGU FUERTEVENTURA 0:35'50.

26 299 RODRÍGUEZ MACIAS, MANUEL JESUS MASCULINO VETERANA B C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:36'07.

27 267 MARTÍN JUSDADO, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'48.

28 243 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'22.

29 291 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:37'27.

30 252 HERRERO HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:37'27.

31 325 VICENTE BERMEJO, JULIÁN MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'28.

32 274 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:37'40.

33 303 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:37'41.

34 228 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'47.

35 270 MARTINEZ ESPINOSA, ANTONIO MASCULINO VETERANA A LOS BERROCALES 0:37'53.

36 213 CALVO GONZÁLEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A DIMAS 0:38'16.

37 289 PÉREZ ROLLAN, PEDRO M MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:38'17.

38 318 SEVILLANO ARROYO, MÍGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:38'19.

39 254 HERRERO RODRÍGUEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C C.D. CAZABACHES 0:38'32.

40 231 GARCÍA MARTÍN, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'45.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 271 MEDINA CALVO, JOSE FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:38'48.

42 273 MENDOZA MIGUEL, WALDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'12.

43 268 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:39'23.

44 285 PÉREZ CALVO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'32.

45 214 CARNERO MARTINEZ, ANDRES MASCULINO VETERANA A GRUPO RUNNING LA GAVIA 0:39'34.

46 238 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:39'36.

47 212 CALDERÓN FREGENEDA, CARLOS MASCULINO SENIOR C.D. ABADENGO RUNNING 0:39'41.

48 324 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'46.

49 314 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'29.

50 211 CALDERÓN DIEGO, JULIO MASCULINO VETERANA C C.D. ABADENGO RUNNING 0:41'36.

51 264 MARTÍN CILLEROS, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'41.

52 312 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'15.

53 245 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'27.

54 226 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'38.

55 237 GARROTE IGLESIAS, DAVID MASCULINO VETERANA A PEÑA LA MATA 0:42'45.

56 284 PAREDERO GONZÁLEZ, JOSÉ IGNACIO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:42'54.

57 229 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'33.

58 218 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B CE ATLETISMO MONFRAGÜE 0:43'42.

59 204 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'45.

60 216 COLMENAR VELASCO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'51.

61 263 MARTÍN BLÁZQUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B C.D.ULTRAIL 0:43'52.

62 328 SANTOS HERNANDEZ, ANSELMO JOSÉ MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'09.

63 234 GARCÍA PANIAGUA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'13.

64 304 ROMO RIVERO, MARIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'13.

65 256 IGARTUA PERONSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:44'31.

66 220 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'10.

67 283 PAINO CENTENO, SENDOA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'17.

68 327 ASENSIO RODRIGUEZ, FERNANDO JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'52.

69 282 ODIAGA REGALADO, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'09.

70 288 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'44.

71 207 BOIGUES LOPEZ, ANDRES MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:46'45.

72 326 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS 0:47'03.

73 253 HERRERO RODRÍGUEZ, JOSÉ MASCULINO VETERANA C C.D. CAZABACHES 0:47'39.

74 260 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:48'15.

75 241 GONZALEZ RINCON, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'02.

76 275 MIGUEL RIVAS, ISAAC MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:49'10.

77 233 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:49'23.

78 250 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:49'41.

79 290 PIERNA CHAMORRO, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'36.

80 276 MULAS DE ARRIBA, JULIAN FRANCISCO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:50'38.

81 292 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:50'46.

82 258 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'50.

83 209 BORREGO HERRERO, MANUEL MASCULINO VETERANA C C.D. ABADENGO RUNNING 0:50'51.

84 278 MUÑOZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO VETERANA A C.D. ABADENGO RUNNING 0:53'10.

85 302 RODRIGUEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'41.

86 309 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'38.

87 294 ROBLES ROJAS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:02'43.

88 295 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:12'06.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 297 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:35'14.

2 266 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:36'43.

3 236 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:37'27.

4 257 LLORENTE FOLCH, MARIA FEMENINO VETERANA A LOS BERROCALES 0:37'52.

5 308 SÁNCHEZ DÍEZ, SONIA FEMENINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:38'18.

6 310 SANCHEZ JUY, MARIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'59.

7 301 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'46.

8 277 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:40'49.

9 205 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'57.

10 259 LUCAS SANTOS, ALMA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'52.

11 265 MARTÍN GONZÁLEZ, BÁRBARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'13.

12 272 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:45'42.

13 313 SÁNCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'45.

14 208 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:47'03.

15 219 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:47'03.

16 320 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:48'52.

17 242 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INES FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:49'06.

18 298 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'23.

19 279 NICOLÁS HERNÁNDEZ, YOLANDA FEMENINO SENIOR C.D. ABADENGO RUNNING 0:50'51.

20 315 SANZ BROCKLEBANK, MARIA FEMENINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:52'13.

21 311 SÁNCHEZ MARTÍN, MARÍA PEÑA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'28.

22 201 ALFAGEME MARTINEZ, ANA CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'58.

23 200 ABARCA MARTÍN, DIANA FEMENINO VETERANA B C.D. ABADENGO RUNNING 0:53'09.

24 248 HERNÁNDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA A C.D. ABADENGO RUNNING 0:55'07.

25 206 BENITO GARCIA, ELENA FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:55'39.

26 293 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'11.

27 222 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, ALMUDENA FEMENINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:56'23.

28 321 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.OLMEDO RUNNING 1:30'47.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 203 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR A.D. CAPISCOL 0:27'32.

2 251 HERNANDEZ, JOSE CARLOS MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:32'00.

3 240 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'04.

4 244 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'04.

5 285 PÉREZ CALVO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'32.

6 212 CALDERÓN FREGENEDA, CARLOS MASCULINO SENIOR C.D. ABADENGO RUNNING 0:39'41.

7 264 MARTÍN CILLEROS, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'41.

8 302 RODRIGUEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'41.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 301 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'46.

2 265 MARTÍN GONZÁLEZ, BÁRBARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'13.

3 320 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:48'52.

4 242 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INES FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:49'06.

5 279 NICOLÁS HERNÁNDEZ, YOLANDA FEMENINO SENIOR C.D. ABADENGO RUNNING 0:50'51.

6 315 SANZ BROCKLEBANK, MARIA FEMENINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:52'13.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 227 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:29'38.

2 246 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:30'45.

3 307 SÁNCHEZ DÍAZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:31'07.

4 249 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:31'41.

5 261 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'04.

6 323 TOLENTINO BARTULOS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VDLR 0:33'12.

7 286 PEREZ CUESTA, RUBEN MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:33'39.

8 267 MARTÍN JUSDADO, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'48.

9 243 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'22.

10 325 VICENTE BERMEJO, JULIÁN MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'28.

11 303 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:37'41.

12 228 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'47.

13 270 MARTINEZ ESPINOSA, ANTONIO MASCULINO VETERANA A LOS BERROCALES 0:37'53.

14 213 CALVO GONZÁLEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A DIMAS 0:38'16.

15 231 GARCÍA MARTÍN, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'45.

16 268 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:39'23.

17 214 CARNERO MARTINEZ, ANDRES MASCULINO VETERANA A GRUPO RUNNING LA GAVIA 0:39'34.

18 324 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'46.

19 226 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'38.

20 237 GARROTE IGLESIAS, DAVID MASCULINO VETERANA A PEÑA LA MATA 0:42'45.

21 284 PAREDERO GONZÁLEZ, JOSÉ IGNACIO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:42'54.

22 216 COLMENAR VELASCO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'51.

23 234 GARCÍA PANIAGUA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'13.

24 304 ROMO RIVERO, MARIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'13.

25 220 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'10.

26 283 PAINO CENTENO, SENDOA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'17.

27 327 ASENSIO RODRIGUEZ, FERNANDO JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'52.

28 241 GONZALEZ RINCON, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'02.

29 250 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:49'41.

30 278 MUÑOZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO VETERANA A C.D. ABADENGO RUNNING 0:53'10.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 297 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:35'14.

2 266 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:36'43.

3 257 LLORENTE FOLCH, MARIA FEMENINO VETERANA A LOS BERROCALES 0:37'52.

4 277 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:40'49.

5 259 LUCAS SANTOS, ALMA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'52.

6 201 ALFAGEME MARTINEZ, ANA CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'58.

7 248 HERNÁNDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA A C.D. ABADENGO RUNNING 0:55'07.

8 321 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.OLMEDO RUNNING 1:30'47.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 322 TEJEDOR MORÁN, MANUEL VICENTE MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:28'50.

2 306 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:30'20.

3 217 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:32'10.

4 269 MARTÍNEZ BUEY, RUBÉN MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'29.

5 319 SEVILLANO ARROYO, RAMÓN MASCULINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:32'33.

6 296 RODRIGUEZ GARCIA, GERMAN MASCULINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:33'25.

7 262 MARTÍN  SÁNCHEZ, RODRIGO MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA 0:34'34.

8 300 RODRÍGUEZ MARTÍN, FERNANDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'59.

9 230 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA B TRAILPUNKS 0:35'06.

10 223 FRAILE CACHORRO, JORGE MASCULINO VETERANA B MARATONIAN@S TEAM 0:35'11.

11 287 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:35'28.

12 280 NICOLÁS ISIDRO, ÓSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'38.

13 281 NIETO MARTÍN, ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D JABLE DEL SUR ITAGU FUERTEVENTURA 0:35'50.

14 299 RODRÍGUEZ MACIAS, MANUEL JESUS MASCULINO VETERANA B C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:36'07.

15 291 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:37'27.

16 252 HERRERO HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:37'27.

17 289 PÉREZ ROLLAN, PEDRO M MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:38'17.

18 318 SEVILLANO ARROYO, MÍGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:38'19.

19 273 MENDOZA MIGUEL, WALDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'12.

20 238 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:39'36.

21 314 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'29.

22 245 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'27.

23 218 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B CE ATLETISMO MONFRAGÜE 0:43'42.

24 263 MARTÍN BLÁZQUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B C.D.ULTRAIL 0:43'52.

25 282 ODIAGA REGALADO, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'09.

26 260 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:48'15.

27 290 PIERNA CHAMORRO, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'36.

28 292 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:50'46.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 236 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:37'27.

2 308 SÁNCHEZ DÍEZ, SONIA FEMENINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:38'18.

3 310 SANCHEZ JUY, MARIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'59.

4 205 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'57.

5 272 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:45'42.

6 208 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:47'03.

7 219 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:47'03.

8 298 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'23.

9 311 SÁNCHEZ MARTÍN, MARÍA PEÑA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'28.

10 200 ABARCA MARTÍN, DIANA FEMENINO VETERANA B C.D. ABADENGO RUNNING 0:53'09.

11 293 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'11.

12 222 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, ALMUDENA FEMENINO VETERANA B C.D. CAZABACHES 0:56'23.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 202 ARÉVALO MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C RUNHHERS TEAM 0:32'30.

2 274 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:37'40.

3 254 HERRERO RODRÍGUEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C C.D. CAZABACHES 0:38'32.

4 271 MEDINA CALVO, JOSE FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:38'48.

5 211 CALDERÓN DIEGO, JULIO MASCULINO VETERANA C C.D. ABADENGO RUNNING 0:41'36.

6 312 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'15.

7 229 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'33.

8 204 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'45.

9 328 SANTOS HERNANDEZ, ANSELMO JOSÉ MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'09.

10 256 IGARTUA PERONSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:44'31.

11 288 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'44.

12 207 BOIGUES LOPEZ, ANDRES MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:46'45.

13 326 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS 0:47'03.

14 253 HERRERO RODRÍGUEZ, JOSÉ MASCULINO VETERANA C C.D. CAZABACHES 0:47'39.

15 275 MIGUEL RIVAS, ISAAC MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:49'10.

16 233 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:49'23.

17 276 MULAS DE ARRIBA, JULIAN FRANCISCO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:50'38.

18 258 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'50.

19 209 BORREGO HERRERO, MANUEL MASCULINO VETERANA C C.D. ABADENGO RUNNING 0:50'51.

20 309 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'38.

21 295 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:12'06.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 313 SÁNCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'45.

2 206 BENITO GARCIA, ELENA FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:55'39.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 300 RODRÍGUEZ MARTÍN, FERNANDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'59.

2 244 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'04.

3 273 MENDOZA MIGUEL, WALDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'12.

4 285 PÉREZ CALVO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'32.

5 264 MARTÍN CILLEROS, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'41.

6 283 PAINO CENTENO, SENDOA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'17.

7 327 ASENSIO RODRIGUEZ, FERNANDO JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'52.

8 282 ODIAGA REGALADO, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'09.

9 290 PIERNA CHAMORRO, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'36.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 301 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'46.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

21:49, 13/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 25



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 482 GÓMEZ GÓMEZ, JAVIER MASCULINO 4 A 7 ATLÉTICO SALAMANCA 0:00'51.

2 480 GIL SÁNCHEZ, DAVID MASCULINO 4 A 7 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:00'52.

3 489 RODRÍGUEZ MARTÍN, DARÍO MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:00'58.

4 477 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO 4 A 7 INTERSALA 0:00'59.

5 485 MARTÍN GARCÍA, ÁLVARO MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:01'04.

6 488 PIERNA GRAFFIGNA, GAEL MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:01'19.

7 493 TOLENTINO DE DIOS, DIEGO MASCULINO 4 A 7 VDLR 0:01'30.

8 491 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, TOMÁS MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:01'31.

9 492 RODRIGUEZ TARDAGUILA, DANTE MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:01'38.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA 4 A 7 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 479 GARROTE PAINO, ANE FEMENINO 4 A 7 PEÑA LA MATA 0:00'56.

2 484 HERNÁNDEZ SAN AGUSTÍN, VALERIA FEMENINO 4 A 7 ESCUELA DE ATLETISMO INTERSALA 0:00'57.

3 476 CALVO LORA, CARLA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:01'06.

4 478 GARCÍA ALONSO, LAURA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:01'12.

5 490 RODRÍGUEZ MERCHAN, MIA FEMENINO 4 A 7 VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:01'14.

6 487 PAINO DE ARRIBA, ALMA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:01'45.

7 486 MARTÍN GARCÍA, AROA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:01'47.

8 483 HERNÁNDEZ SAN AGUSTÍN, OLIVIA FEMENINO 4 A 7 UNIONISTAS DE SALAMANCA 0:02'18.

9 481 GOMEZ GARCÍA, GALA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:02'21.

10 499 GOMEZ MARTIN, SARA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:02'39.

11 500 GOMEZ MARTIN, EMMA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:03'36.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA 4 A 7 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 494 DOSUNA NASI, MIKALE MASCULINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:01'31.

2 464 MUÑOZ SÁNCHEZ, MATEO MASCULINO 8 A 12 C.D. ABADENGO RUNNING 0:01'44.

3 456 GARROTE PAINO, EDER MASCULINO 8 A 12 PEÑA LA MATA 0:01'44.

4 496 HERNANDEZ SANCHEZ, MARCOS MASCULINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:01'45.

5 465 PAINO DE AARRIBA, ALVARO MASCULINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:01'57.

6 457 GÓMEZ GÓMEZ, CARLOS MASCULINO 8 A 12 ATLÉTICO SALAMANCA 0:02'01.

7 468 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO 8 A 12 C.A. VELSALAMANCA 0:02'09.

8 473 RODRÍGUEZ MARTÍN, JORGE MASCULINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:02'13.

9 454 FRAILE DOMINGUEZ, HUGO MASCULINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:02'14.

10 463 MENDOZA PEREZ, EDGAR MASCULINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:02'15.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA 8 A 12 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 459 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO 8 A 12 C.A. VELSALAMANCA 0:01'36.

2 498 CHOBRO BRANCHO, NEREA FEMENINO 13 A 15 INDEPENDIENTE 0:01'41.

3 472 RODRÍGUEZ ÁVILA, VEGA FEMENINO 8 A 12 C.A. VELSALAMANCA 0:01'42.

4 458 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO 8 A 12 C.A. VELSALAMANCA 0:01'42.

5 455 GARCÍA ALONSO, CARLA FEMENINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:01'44.

6 460 HERRERO HERNÁNDEZ, CARLA FEMENINO 8 A 12 C.D. ABADENGO RUNNING 0:01'51.

7 497 SANTAMARTINA POLO, ISABEL FEMENINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:01'52.

8 469 PORTELA DE ARRIBA, ANDREA FEMENINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:01'57.

9 495 ALONSO HIDALGO, NEREA FEMENINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:02'08.

10 467 PIERNA GRAFFIGNA, NAHIA FEMENINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:02'16.

11 466 PIERNA GRAFFIGNA, AINÉ FEMENINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:02'29.

12 461 IGLESIAS DOMINGUEZ, TRIANA FEMENINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:02'34.

13 190 ALVAREZ SANCHEZ, VALENTIN FEMENINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:02'38.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA 8 A 12 Y 13 A 15 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 459 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO 8 A 12 C.A. VELSALAMANCA 0:01'36.

2 472 RODRÍGUEZ ÁVILA, VEGA FEMENINO 8 A 12 C.A. VELSALAMANCA 0:01'42.

3 458 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO 8 A 12 C.A. VELSALAMANCA 0:01'42.

4 455 GARCÍA ALONSO, CARLA FEMENINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:01'44.

5 460 HERRERO HERNÁNDEZ, CARLA FEMENINO 8 A 12 C.D. ABADENGO RUNNING 0:01'51.

5 497 SANTAMARTINA POLO, ISABEL FEMENINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:01'52.

7 469 PORTELA DE ARRIBA, ANDREA FEMENINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:01'57.

8 495 ALONSO HIDALGO, NEREA FEMENINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:02'08.

9 467 PIERNA GRAFFIGNA, NAHIA FEMENINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:02'16.

10 466 PIERNA GRAFFIGNA, AINÉ FEMENINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:02'29.

11 461 IGLESIAS DOMINGUEZ, TRIANA FEMENINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:02'34.

12 190 ALVAREZ SANCHEZ, VALENTIN FEMENINO 8 A 12 INDEPENDIENTE 0:02'38.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA 8 A 12 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 498 CHOBRO BRANCHO, NEREA FEMENINO 13 A 15 INDEPENDIENTE 0:01'41.

XIV CROSS DE LINARES DE RIOFRÍO 
BOSQUE DE LA HONFRÍA 

13-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 13 A 15 FEMENINA
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